
 

Z/024672 AB/016896 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2015

gelet op: 

de Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) en de Gemeentewet 

 

BESLUIT: 

 

1. Kennis te nemen van de ‘Evaluatie Pilot Dorpsteam Boekel’.  

2. Kennis te nemen van het Advies van de Wmo Adviesraad Boekel. 

3. De pilot per 31 december 2015 te beëindigen en het Dorpsteam Boekel vanaf 1 januari 

2016  een structurele functie te geven. 

4. Middelen voor het Dorpsteam Boekel in de meerjarenbegroting op te nemen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 

8 oktober 2015. 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   

 


